- Leo Allatius. Emendat Africani locum, ii. 420. Africani fragmentum ex codice fortasse scripto affert, 281, 433, 504, 508.
- Leonidas pater Origenis. Ad eum martyrem futurum Protrepticum scripsit filius, iii. 493.
- Leontius, Cæsareæ Cappadociæ episcopus, unus e vindicibus fidei Nicænæ, iv. 176.
- Leprosi, iv. 123, 161.
- Leschasserius (Jacobus) productus, iv. 187, 201.
- Leucippo Sicyoniorum rege exodus Judæorum, ii. 282, 445.
- Levi patriarchæ anni, ii. 267, 418. tribus ejus tribu cum Judæ conexa, 229, 331.
- Levi apostolus, aliter Lebbæus, vel Judas, vel Thaddæus, siccam mortem obiit, ii. 26.
- Libellus ecclesiæ catholicae criminum Cæciliani traditus a parte Majorini.* Superscriptio est, *Libelli Donatistarum*, iv. 276.
- Libellus Supplex Basilii Diaconi et Monachorum, iii. 360, 363, 366.
- Liber de Causa Universi, ii. 143, 157.
- Liber Dierum. vid. Ephemerides.
- Liberi arbitrii ac voluntatis docebat esse animam Origenes, iv. 382.
- Liberti, iii. 35.
- Libri de anatomia, ii. 247.
- Imp. Licinius cum Constantino M. conjunctus, iv. 293, 294.
- Colonia *Lindi* reponend. pro Colonia *Londi*, iv. 296.
- Litteræ *Canonicae, Communicatoriae*, seu *Formatae*, duplicis generis, iii. 312, 354. iv. 86, 264, 270, 305, 309. *pacifica*, 274. *salutatoria*, 288.
- λιθαζόντων, h. e. *ἰβριζόντων*. vid. Lapidatus.
- Litteræ β et υ permutari inter se solent, ii. 497.
- Lloydii (Gul.) episcopi Asaphensis Codex Canonum MS. iv. 131.
- Loca sacra mos invisendi, ii. 161, 170.
- Longinus schismaticus, iii. 16.
- Lot, ii. 265. Ejus filia, i. 57.
- S. Lucas. *Evangelium* ejus a Presbytero Irenæano afferri videtur, i. 52. Ei falso adscripta *Disputatio Papisci ac Jasonis*, 96, 106. Super *διαφωνία* egit Africanus in genealogiis Christi apud Matthæum et Lucam, ii. 228—237. S. Pauli comes. De *evangelio* ejus, i. 394, 406. Utrum unus fuerit ex LXX discipulis, 404. Quinam priora capita evangelii ejus attulerint, 405. Ossa ejus ex Achaia translata, 409. *Epistolæ ad Hebræos* vel interpres, vel ipse auctor, a nonnullis dictus, 386, 419.
- Lucernæ ærææ undecim cum *Catenis* suis, iv. 323.
- Lucianus, seu Lucanus, Marcionita, i. 443, 445.
- S. LUCIANUS MARTYR, Antiochenæ ecclesiæ presbyter, iv. 3—17. Luciana exemplaria Græca Vet. Test. iv. 3, 4.
- Lucianus præpositus cubiculariorum imperatoris. Epistola THEONÆ episcopi ad eum, iii. 439—449.
- Lucilla a partibus Donati, quadringentos folles, ut fieret Majorinus episcopus, dedit, iv. 325, 333—335.
- S. Lucius Romanus episcopus, iii. 13—15. Hunc in exilium actum *beatum martyrem* appellat Cyprianus, 162.
- LUGDUNENSIVM ET VIENNENS. EPISTOLA, i. 295—330. De utriusque urbis atque ecclesiæ statu, 327, 329, 330, 335. celebris conventus, seu mercatus, ludorum causa Lugduni, institutus, 355, 359.
- τὴν ἀκωνωνησίαν καὶ λυκοφιλίαν, iii. 21.
- Luminaria cæli nonnulli Christiani putabant animalia esse ratione prædita, iv. 383.
- Lumperus (Gottefrid.) i. 446. iii. 187. iv. 442.
- Lusignani *Itinerarium*, ii. 170, 412, 414.
- Lux primigenia, indigesta, necdum collecta, ii. 360, 361.
- De confessoribus Libycis scripserunt martyres et episcopi ad S. Petrum Alexandrinum, iv. 44.
- Lydus campus, ii. 296, 474.